

Kaupunginkanslia, 220 000 euroa

Toimenpide	Vastuutaho	Kustannus	Budjetoitu
Kaupungille resursoidaan viestintään natiivitasoista englanninkielen osaamista.	Kaupunginkanslian viestintä-osasto	Viestinnän henkilöstön kustannukset ja muihin viestinnän kuluihin	60 000 euroa
Kaupungille resursoidaan englanninkielistä neuvontaa.	Kaupunginkanslian elinkeino-osasto	Neuvonnan henkilöstön kustannukset ja muihin neuvonnan kuluihin sekä ostopalveluihin.	80 000 euroa
Kaupungille resursoidaan International House Helsingin ja maahanmuutto- sekä työllisyyspalveluiden (kuntakokeilu) englanninkieliseen viestintään.	Kaupunginkanslian elinkeino-osasto	Viestinnän henkilöstön kustannukset ja muihin viestinnän kuluihin sekä ostopalveluihin.	80 000 euroa

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, 120 000 euroa

Toimenpide	Vastuutaho	Kustannus	Kustannusarvio ja Seuranta
Verkkosivujen ja materiaalien toimittaminen englanniksi.	Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan opetus- ja kasvatus-palveluita tarjoavat yksiköt	Henkilöstökustannus projektityöntekijälle ja muihin projektin kuluihin	60 000 euroa

Kouluun ja opiskelemaan hakeutumiselle palkataan Helsingin koulutuksen tunteva koordinaattori esimerkiksi International House Helsinkiin neuvomaan ja auttamaan englanninkielisiä asiakkaita koulutukseen hakeutumisessa.	Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala	Neuvonnan henkilöstön kustannukset ja muihin neuvonnan kuluihin	60 000 euroa
---	-------------------------------------	---	--------------

Sosiaali- ja terveystoimiala, 80 000 euroa

Toimenpide	Vastuutaho		Kustannusarvio ja Seuranta
Tarjotaan keskeiset neuvonta- ja ohjauspalvelut sekä -materiaalit asiakkaalle tarvittaessa englanniksi.	Sosiaali- ja terveystoimen palvelukokonaisuudet, tietojärjestelmäpalvelut ja viestintä	Käännöskustannuksiin	20 000 euroa
Kaupungille resursoidaan sosiaali- ja terveyspalveluiden englanninkieliseen viestintään.	Sosiaali- ja terveystoimen palvelukokonaisuudet, tietojärjestelmäpalvelut ja viestintä	Viestinnän henkilöstön kustannukset ja muihin viestinnän kuluihin	60 000 euroa

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, 180 000 euroa

Toimenpide	Vastuutaho		Kustannusarvio ja Seuranta
Kurssi-ilmoittautumisen ja viestinnän monikielisyttä kehitetään osana kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan laajaa verkkosivuuudistusta ja osana sosiaalista mediaa.	Viestintä- ja markkinointipalvelut, ICT-kehitys	Viestinnän henkilöstön kustannukset ja muihin viestinnän kuluihin	60 000 euroa
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala lisää englanninkielisiä viestintää, palveluita ja palveluiden saatavuutta.	Toimialan johto, toimialan palvelukokonaisuuksien päälliköt	Ostopalveluihin varattu resurssi	120 000 euroa

Yht. 600 000